
 
Lääketeknikot toimivat apteekeissa, sairaala-apteekeissa ja lääketeollisuudessa. Apteekeissa he tekevät 
muun muassa toimistotöitä sekä varastonhoitoon liittyviä töitä. Lääkealalla työskentely edellyttää 
tarkkuutta ja apteekkityössä palvelualttiutta. 
 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko lääkealan perustutkinto, apteekkialan osaamisala. Tutustu 
tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi. 

 

Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 2 vuotta. Kesto määräytyy henkilökohtaisen suunnitelman 
mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä työelämässä oppimista. 
Lähiopetusta on viikoilla maanantaista perjantaihin. Koulupäivät ovat yleensä klo 8.00-16.00.  

- Osallistuminen pakolliseen infotilaisuuteen ja 
haastatteluun. 

- Soveltuvuus alalle: Tarkkuus, vastuullisuus, 
riittävä fyysinen toimintakyky, henkinen 
tasapaino ja kyky olla vuorovaikutuksessa 
ihmisten kanssa (SORA-lainsäädäntö). 

- Motivaatio 
- Koulutuksen tarve 
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, 

riittävä tutkinnossa edellytettävä kielitaito, 
sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon 
suorittamiseen. 

 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelu on päätoimista ja edellyttää mahdollisuutta 
osallistua opetukseen päivittäin. Opiskeluun voi hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston 
aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta. 

 

 
Turun ammatti-instituutti, Ruiskatu 8 (Uudenmaantie 43), Turku 

 

Hakuaika päättyy 19.4.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 
osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen infotilaisuuteen ja 
haastatteluun. 

 

Opettaja Annika Hydén, puh. 044 907 3473 tai annika.hyden@edu.turku.fi 
Opinto-ohjaaja Satu Sandholm, puh. 044 907 5297 tai satu.sandholm@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/beta/#/fi/ammatillinen/7846214/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/koulutukset/ammatilliset-tutkinnot/laakeala/laakealan
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-52

